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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
GM Round robin Third Saturday 60 - Novi Sad 20.01.-25.01.2018 
последно ажурирање25.01.2018 15:36:09
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
3 IM Saptarshi Roy 5008980 IND 2476
9 GM Markovic Miroslav 901504 SRB 2448
7 FM Vardan Nagpal 25089544 IND 2446
2 GM Drazic Sinisa 901172 SRB 2441
1 GM Lajthajm Borko 916358 SRB 2437
4 IM Yang Kaiqi 8604398 CAN 2430
10 Rahul Srivatshav P 25059653 IND 2317
5 FM Gajic Mladen 1709178 SWE 2312
6 FM Risting Eivind Olav 1517333 NOR 2309
8 WCM Sapale Saloni 5085527 IND 2308

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr307329.aspx?lan=21
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